
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Umiejętności i kompetencje uczniów w

kształceniu zawodowym” - IV

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 292440050

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Zgoda 31

1.4.2.) Miejscowość: Kielce

1.4.3.) Kod pocztowy: 25-378

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 41 36 76 181

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zsznr1.kielce.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zsz1.kielce.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00042762/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-28 14:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00035019/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
Zadanie 4 – Sprzęt komputerowyUrządzenie wielofunkcyjne ksero – 1 sztPloter A1 z rolką – 24
calowa drukarka – 1sztKomputery stacjonarne z monitorem z systemem – 7sztWizualizer –
5sztProjektor – 5sztDrukarka laserowa – 6 sztKomputery stacjonarne z systemem – 30 szt
Monitory 23 cale – 30sztPakiet oprogramowania biurowegoMysz do laptopów – 31 sztLaptopy –

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00042762/01 z dnia 2021-04-28

2021-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



31sztEkran projekcyjny – 1 sztUrządzenia wielofunkcyjne – 1szt

Po zmianie: 
Zadanie 4 – Sprzęt komputerowyUrządzenie wielofunkcyjne ksero – 1 sztPloter A1 z rolką – 24
calowa drukarka – 1sztKomputery stacjonarne z monitorem z systemem – 7sztKomputery All in
One – 3 sztWizualizer – 5sztProjektor – 5sztDrukarka laserowa – 6 sztKomputery stacjonarne z
systemem – 30 szt Monitory 23 cale – 30sztPakiet oprogramowania biurowego – 71 licencjiMysz
do laptopów – 31 sztLaptopy – 31sztEkran projekcyjny – 1 sztUrządzenia wielofunkcyjne – 1szt

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-29 09:00

Po zmianie: 
2021-05-04 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-29 12:00

Po zmianie: 
2021-05-04 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-28

Po zmianie: 
2021-06-02

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00042762/01 z dnia 2021-04-28

2021-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Umiejętności i kompetencje uczniów w kształceniu zawodowym” - IV
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 292440050
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Zgoda 31
	1.4.2.) Miejscowość: Kielce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 25-378
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 41 36 76 181
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zsznr1.kielce.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zsz1.kielce.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00042762/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-28 14:54

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00035019/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



